Invităm deci cu toată căldura ini
milor noastre pe toţi membrii fondatori
onorari şi ajutători ai acestui cor, pre
cum şi pe toţi binevoitorii şi sprijini
torii a participa în număr cât mal mare
la această adunare.

Braşovul-vechiu, din şedinţa comi
tetului corului bisericesc, ţinută în 14
(27) Februarie 1912.

Pentru comitet:
Dumitru N. Căpăţinâ Dumitru Jaliu,

preşedinte. secretar.
—o—

O rugare. Rog pe O. domni pre
şedinţi ai «Agenturilor» «Asociaţiunei»,
să binevoiască a 'trimite «Rapoartele»
despre activitatea «Agenturilor» din
iarna aceasta, cei mult până la IO (23)
M a rtie a. c.